Resumo de Tesouraria do dia 26 de julho de 2024 – “Dotações Orçamentais”: 
11.662.317,67€ 

Presente o resumo da Tesouraria Municipal referente ao dia vinte e seis de julho de dois mil 
e vinte e quatro, o qual apresenta o seguinte valor na rubrica “Dotações Orçamentais”: 
11.662.317,67€ (onze milhões, seiscentos e sessenta e dois mil, trezentos e dezassete euros 
e sessenta e sete cêntimos). 

A Câmara tomou conhecimento. 

3. 13.ª Modificação aos Instrumentos Previsionais de 2024 

A Sr.ª Vice-Presidente explicou as rubricas modificadas. 

O Sr. Vereador António Fragoso colocou questões que a Sr.ª Vice-Presidente esclareceu.